Taikoma nuolaida  x x 

3 grupė  Infraraudonųjų spindulių termometras      

Taikoma nuolaida  X X 

4 grupė   Tinklelis išvaržoms    

Taikoma nuolaida  X X 

5 grupė  Kabutės, aplikatorius      

Taikoma nuolaida  X X 

6 grupė   Osciliacinės geležtės - 28 000,00 29 400,00 

(dvidešimt devyni 

tūkstančiai keturi 

šimtai Eur 00 ct) 

Taikoma nuolaida - X X 

7 grupė  Atsiurbimo rinkinys      

Taikoma nuolaida  X X 

8 grupė Ultragarsinis gelis      

Taikoma nuolaida  X X 

9 grupė Hemostatinės kempinėlės    

Taikoma nuolaida  X X 

10 grupė Chirurginės siuvimo medžiagos,

[...]

11 grupė Aplikatoriai skirti endoveninei, terminei 

koaguliacijai mikrobangomis 

Taikoma nuolaida  X X 

12 grupė Vienkartinis antbačiai    

Taikoma nuolaida  X X 

13 grupė Apsauginės pirštinės    

Taikoma nuolaida  X X 

Bendra pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiais) 28 000,00 29 400,00 

(dvidešimt 

devyni 

tūkstančiai 

keturi šimtai 

Eur 00 ct) 

Kartu su pasiūlymu pasitelkiami subtiekėjai: 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas Kuriai pirkimo daliai, prekės eilutei 

pasitelkiami 

-  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.N

r. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių